MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL CE-CZ Nº 04/2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETOS DE EXTENSÃO E

CULTURA DO CAMPUS CAJAZEIRAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação de Extensão e Cultura (CE-CZ) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba - Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da seleção de bolsistas para PROJETOS DE EXTENSÃO E CULTURA regida pelo Edital

CE-CZ Nº 04/2025.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR:

1.1 O Resultado preliminar segue abaixo:

Nome critério a critério b critério c Nota Classif. Situação

Ágatha Ferreira Alves 250 100 0 350 1º Aprovada

Keviny Wandegeldo Lima da Nóbrega 250 100 0 350 2º Aprovado

Rian Pereira 200 100 0 300 3º Suplente

Ana Júlia Alves de Lima Pereira 150 50 0 200 4º Suplente

Victor Klys de Oliveira Barbosa 0 0 0 0 - Desclassificado

2. DOS RECURSOS:

2.1 A interposição de recurso em face do Resultado Preliminar deverá ser realizada através do endereço

de e-mail ce.cz@ifpb.edu.br, informando a motivação, exclusivamente, no dia 26 de agosto de 2025.

(assinado eletronicamente)

Diego Nogueira Dantas

Coordenador de Extensão e Cultura

IFPB - Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Nogueira DantasDiego Nogueira Dantas, COORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZCOORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZ, em 25/08/2025 17:26:10.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 25/08/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hAps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

754464

c8425356cf

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: